
 

第 8回 １型糖尿病研究会 
宿泊･航空セットプランのご案内 

 

 

全国より学会にご参加いただく皆様方の便宜をお図りするために、私共 JTB 九州長崎支店が宿泊･ 

航空セットプランのお世話をさせていただくことになりました。 

つきましてはご案内の内容をご検討の上、お早めにお申込み賜わりますようお願い申し上げます。 

学会の成功をお祈りいたしますとともに、皆様方のご来崎を心よりお待ち申し上げております。 
 

 

＊ お申込みのご案内＊ 
 

宿泊のご案内 
 

宿泊設定日：平成 22年 10月 9日(土)・10日(日)  ２泊  Ｓ････シングル Ｔ／Ｓ････ツイン 

記号 ホテル名 
客室 

タイプ 
宿泊代金（円） 地区名 

会場からの 

所要時間 

Ｔ/Ｓ 10,500 
Ａ チ サ ン グ ラ ン ド 長 崎

Ｓ 9,500 
長 崎 駅 周 辺 

路面電車１０分
徒歩にて１５分

Ｂ 長 崎 パ ー ク サ イ ド ホ テ ル Ｔ/Ｓ 8,800 浦 上 駅 周 辺 徒歩にて７～８分

Ｃ Ｊ Ｒ 九 州 ホ テ ル 長 崎 駅 Ｓ 8,200 長 崎 駅 周 辺 
路面電車１０分
徒歩にて１０分

Ｄ 長崎シティーホテルアネックス３ Ｓ 8,500 浦 上 駅 周 辺 徒 歩 に て ５ 分

Ｅ ホ テ ル セ ン ト ポ ー ル 長 崎 Ｓ 8,500 浦 上 駅 周 辺 徒歩にて７～８分

Ｆ ニ ュ ー う ら か み ホ テ ル Ｓ 7,200 浦 上 駅 周 辺 徒歩にて１０分

 

（１）宿泊料金は、1泊朝食税サービス料･企画手配料金込みのお 1人当たりの料金です。 
（２）同室を希望される方は、お申込みの際に必ずお名前を明記してください。 
（３）申込書の記入は、記号で必ず第２希望までご記入ください。 
（４）原則としてお申込順にご宿泊手配をさせて頂きます。ホテルの決定は当社にご一任ください。 
（５）設定日以外のご宿泊手配も承っております。当社担当までお問合せください。 
（６）お申込多数の場合は上記以外のホテルでご案内差し上げることもあります。 
 
 

宿泊航空セットプランのご案内 
 

各空港から長崎往復料金(下記参照)と宿泊代(別紙)とプラスし、セットでご利用頂けるプランです。 
 
【往路】 
番号 搭乗日 区間 出発時間帯 
Ｔ９－１ １０／9 羽 田 ⇒ 長 崎 １６：００～１６：３０ 
Ｔ９－２ １０／9 羽 田 ⇒ 長 崎 １８：００～１９：００ 
Ｏ９－１ １０／9 伊 丹 ⇒ 長 崎 １７：００～１７：３０ 
Ｏ９－２ １０／9 伊 丹 ⇒ 長 崎 １９：３０～２０：００ 
Ｎ９－１ １０／9 名古屋(中部) ⇒ 長 崎 １６：３０～１７：００ 

 
【復路】 
番号 搭乗日 区間 出発時間～到着時間 
Ｔ１１－１ １０／１１ 長 崎 ⇒ 羽 田 １４：００～１５：００ 
Ｔ１１－２ １０／１１ 長 崎 ⇒ 羽 田 １６：００～１７：００ 
Ｏ１１－１ １０／１１ 長 崎 ⇒ 伊 丹 １３：００～１４：００ 
Ｏ１１－２ １０／１１ 長 崎 ⇒ 伊 丹 １７：００～１８：００ 
Ｎ１１－１ １０／１１ 長 崎 ⇒ 名古屋(中部) １８：００～１９：００ 



◎出発予定時刻は 2010年 4月現在のものですので、変更となる場合がございます。 
◎満員になり次第、締切させていただきます。 
◎利用予定航空会社：ＡＮＡ(一部ＳＮＡ)又はＪＡＬになります。 
◎確定搭乗便はこちらから送付する航空券引換証にてご確認ください。 
◎他航空便についてご希望があれば個別での手配も可能です。申込書の欄に搭乗日、区間、希望 
出発時間をご記入の上お申込み下さい。（その場合には、下記の追加料金は適応されません） 

 

＜料金表＞ 
発着空港 追加代金 参 考(普通運賃往復代金) 
羽田発着 ３８，０００円 ７８，０００円 
伊丹発着 ３３，０００円 ５１，４００円 
名古屋発着 ３５，０００円 ６４，４００円 

 

「注意事項」 
上記セットプラン(追加料金)は､一便につき合計で 10名様以上、お申込みの場合に適用させて頂き
ます。10 名様に満たない場合、又は座席調整が困難な場合は、締切後連絡の上、各種割引航空券
又は、普通航空券等でご対応させて頂きますので予めご了承下さい。 
 
 

お申し込み方法 
 

◎電話によるお申込みは誤手配等のトラブルの原因になりますので、ご遠慮ください。 

  変更や取消・追加についても必ず書面にてご連絡ください。（申込書の控えを必ず保管してください） 

◎お申込み締切日： ２０１０年 ９月 １０日 (金)  
◎原則としてお申込み順に手配を致しますので、できるだけお早めにお申込みください。 
◎締切日直前のお申込については、手配の都合上ご回答が遅くなる場合がございます。 
 
 

クーポンの送付並びにお支払方法について 
 

◎お申込受付後、当社からのご回答は宿泊確認証等の書面（郵送）にて行いますが、データ整理や手配の 

都合上、送付までしばらくお時間がかかります。予めご了承ください。 

なお、宿泊確認証･航空券引換証･請求書等は９月下旬に郵送する予定です。 

  ◎ご宿泊等のご利用日の 2週間前になりましても当社からの書面が到着しない場合は、お手数です 

が当社担当までご連絡ください。（申込書の未着や、当社からの送付物の誤配送も考えられます）   

◎ご利用代金は９月下旬にお手元に届く請求書に記載の振込先に、指定日までにお振込みくださいますよ

うお願い致します。 

お客様からのお振込みが確認できなかった場合、予告無しに予約が取り消される場合がございます。 
 

取消料について（ご予約のお取消の場合、下記取消料を頂きます。） 
 

【宿泊･航空セットプラン】 
取消日 ２２日前まで ２１日前から ７日前から 前日 当日以降・無連絡 
取消料金 無 料 ２０％ ３０％ ５０％ １００％ 

※お取消のご連絡は当社営業時間内にいただいた日を基準といたします。 

 また取消発生日が土･日･祝日にあたる場合は、その前日となります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

㈱ＪＴＢ九州長崎支店 ECセンター 
営業時間：(月～金)9:30～17:30 (土)9:30～12:30 

日曜日・祝日は、休業日です。 
〒850-0057 長崎市大黒町 14-5 

「第８回 １型糖尿病研究会」係 

TEL(095)824-2400 / FAX(095)825-0221 

担当：市丸・魚見・谷脇 

 

◆ 申込先 ◆ 



 第８回 １型糖尿病研究会  
＊いづれかに○を付けてください 

｢宿泊｣･｢航空セットプラン｣ 申込書 
 

送付先 〒850-0057 長崎市大黒町 14-5 

 ㈱JTB 九州長崎支店 EC センター『第８回 １型糖尿病研究会 係』 

 ＦＡＸ：０９５－８２５－０２２１ 
 

都道府県名 請求書送付先 ご担当者名 申込日 

 

      月    日 
 〒 

 

（勤務先・自宅） 

電話（      ）      － 

 

FAX（      ）      － 

 

 

宿泊 航空機 

 
ふりがな 

氏  名 
職名 年齢 性別 第一 

希望 

第二 

希望 
10/9 10/10

同室希望者氏名 
往路 復路 

通信欄 

(他路線等) 
金額計 

(例) 
ながさき たろう 

長崎 太郎 
教 授 45 男 Ａ Ｂ ○ ○ 

ながさき はなこ 

長崎 花子 
Ｔ9-1 Ｔ11-2  円 

１             円 

２             円 

３             円 

４             円 

５             円 

※上記枠に足りない場合、申し訳ございませんが。コピーしてご利用ください。 

※お申し込み後、何らかの回答がない場合、お手数ですがご連絡ください。 

※個人情報保護について 

お預かりしました個人情報は、「個人情報の保護に関する法律」並びに「当社個人情報保護方針」に基づき、漏洩、不正利用、改ざんなどのないよう適正な管理に努めます。 
また、保有の必要がなくなった個人情報については、確実に、かつ、速やかに消去します。 

 ※ＪＴＢ記入欄 

登録 No  

受付日 月   日 
 

 


